
 
 

RAADSBESLUIT 

 

Onderwerp: 

 

Dagtekening: nummer: 

Vaststelling bestemmingsplan Ommel Jan van Havenstraat 

35, Kennisstraat 2 en 8 2010 
3 april 2012 12.04.07 

 

 

 

De raad van de gemeente Asten; 

 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2012; 

 

gehoord het advies van de COMMISSIE RUIMTE d.d. 13 maart 2012; 
 

 

b e s l u i t: 

 

 

1. Het bestemmingsplan ‘Ommel Jan van Havenstraat 35, Kennisstraat 2 en 8 2010' 

gewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten van de 

grondexploitatie anderszins is verzekerd (overeenkomst). 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten d.d. 4 april 

2012 

 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,       de voorzitter, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans            S.P. Grem 

 

 

 

 

 

 

 

dict: s.olschewsky@asten.nl 

typ: RV.RO.12.tk.003 

coll: 

 


